Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"07 м 08 2019г. № 462-П

О введении в действие
Положений организации

В целях актуализации документов СМК организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента издания приказа:
- Положение-2019. Положение об итоговой (государственной итоговой) ат­
тестации обучающихся по программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре;
- Положение-2019. Положение о порядке организации и проведения науч­
ных исследований обучающимися, осваивающими образовательные про­
граммы высшего образования - программы подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре.

2. Отменить, с момента выхода приказа, действие следующих докумен­

тов:
- Положение-2018. Положение об итоговой (государственной итоговой) ат­
тестации обучающихся по программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре;
- Положение-2018. Положение о порядке организации и проведения науч­
ных исследований обучающимися, осваивающими образовательные про­
граммы высшего образования - программы подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре.

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, разместить приказ в сете­

вом ресурсе ПРИНТУ.

4. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

5. Руководителям структурных подразделений совместно с уполномо­
ченными по качеству, организовать ознакомление персонала с требования­
ми данных положений, заполнить «Листы ознакомления», находящиеся в
приложениях к документам.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков